



*Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu ^Q*

Sekcja Zamówień Publicznych

„Dzień po dniu bliżej potrzeb pacjenta”



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



ZOZ/NZP/58/2017

Bolesławiec, dnia 22 marca 2017r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawa różnego sprzętu medycznego i infrastruktury niezbędnej do odbierania danych medycznych pacjenta, transmitowanych z środków transportu sanitarnego. Znak sprawy: 2/sprzęt medyczny/17.

W związku z zapytaniem jednego z Wykonawców do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Dyrekcja Zespołu Opieki Zdrowotnej w Bolesławcu przesyła treść pytań Wykonawcy oraz odpowiedzi Zamawiającego zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych.

PYTANIA WYKONAWCY I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

Pyt. nr 1. Dotyczy zadania nr 3 poz. 19, 69

Czy Zamawiający będzie wymagał aby moduł transportowy posiadał ekran nie większy niż 4”, co umożliwi zachowanie jego walorów transportowych?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby moduł transportowy posiadał ekran nie większy niż 4”, co umożliwi zachowanie jego walorów transportowych.

Pyt. nr 2. Dotyczy zadania nr 3 poz. 26, 76

Czy poprzez sformułowanie „tworzenie raportów z przebiegu monitorowania” Zamawiający rozumie możliwość definicji reguł tworzenia raportów np. nazwy dla raportu oraz możliwość edycji struktury katalogów na zdalnym dysku sieciowym do zapisu plików raportów?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający poprzez sformułowanie „tworzenie raportów z przebiegu monitorowania” rozumie możliwość definicji reguł tworzenia raportów np. nazwy dla raportu oraz możliwość edycji struktury katalogów na zdalnym dysku sieciowym do zapisu plików raportów.

Forma prawna: samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej



Zespół Opieki Zdrowotnej
w Bolesławcu
ul. Jeleniogórska 4
59-700 Bolesławiec

NIP: 612-15-42-507
REGON: 000310338
KRS: 0000024307
Nr w rej. ZOZ:
00000000 1137

tel. 75-738 02 25
fax. 75-738 00 13
e-mail: rjablonski@zozbol.eu
<http://www.zozbol.eu>



Pyt. nr 3. Dotyczy zadania nr 3 poz. 26, 76

Czy Zamawiający będzie wymagał możliwości tworzenia raportów obejmujących m.in. możliwość wyboru formy danych pacjenta (np. raport 12 odpr. EKG, raport trendów życiowych) z możliwością zaprogramowania przycisków szybkiego dostępu na ekranie głównym?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza możliwość tworzenia raportów obejmujących m.in. możliwość wyboru formy danych pacjenta (np. raport 12 odpr. EKG, raport trendów życiowych) z możliwością zaprogramowania przycisków szybkiego dostępu na ekranie głównym.

Pyt. nr 4. Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający będzie wymagał aby kardiomonitorzy posiadały dostęp do danych ze szpitalnego systemu informatycznego w tym aplikacji firm trzecich (np. wyników badań laboratoryjnych, obrazowych itp.)?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby kardiomonitorzy posiadały dostęp do danych ze szpitalnego systemu informatycznego w tym aplikacji firm trzecich (np. wyników badań laboratoryjnych, obrazowych itp.).

Pyt. nr 5. Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający będzie wymagał aby kardiomonitorzy posiadały wewnętrzną bazę danych do gromadzenia i przechowywania informacji związanych z parametrami życiowymi (np. częstość skurczów serca, ciśnienia krwi itp.) z możliwością udostępnienia tych danych innym aplikacjom?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby kardiomonitorzy posiadały wewnętrzną bazę danych do gromadzenia i przechowywania informacji związanych z parametrami życiowymi (np. częstość skurczów serca, ciśnienia krwi itp.) z możliwością udostępnienia tych danych innym aplikacjom.

Pyt. nr 6. Dotyczy zadania nr 3 poz. 59

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający oczekuje dla 4 szt. kardiomonitorów (w których nie będzie wymagane diagnostyczne EKG) możliwości prezentacji poglądowego 12-odpr. EKG generowanego z max. 6 elektrod?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający oczekuje dla 4 szt. kardiomonitorów (w których nie będzie wymagane diagnostyczne EKG) możliwości prezentacji poglądowego 12-odpr. EKG generowanego z max. 6 elektrod.

Pyt. nr 7. Dotyczy zadania nr 3

Czy Zamawiający będzie wymagał aby kardiomonitorzy posiadały min. 1 złącze USB 3.0 do komunikacji z urządzeniami zewnętrznymi oraz min. 2 porty LAN na potrzeby sieci monitorowania oraz sieci szpitalnej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza aby kardiomonitorzy posiadały min. 1 złącze USB 3.0 do komunikacji z urządzeniami zewnętrznymi oraz min. 2 porty LAN na potrzeby sieci monitorowania oraz sieci szpitalnej.

Z poważaniem

DYREKTOR

Adam Zdaniuk